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OÑATIKO UDALA 

20/2021 Legearen 2.1 artikulutik eratorritako iraupen 
luzeko aldi baterako enplegua egonkor tze ko gizarte 
langile plazaren deialdi bereziko behin betiko onartu 
eta baztertuen zerrenda onar tzea.  
 

2023ko aben dua ren 20an Oñatiko Udaleko alkateak 1579. 
zenbakia duen ebazpen hau eman du: 

Lehenengoa.    Oñatiko Udalak oposizio-lehiaketa bitartez 
deitu duen gizarte langile plaza horni tze ko hautaketa-prozesuan 
onartutako eta baztertutako izangaien behin betiko zerrendak 
onar tzea. 

DEIALDIA 
GIZARTE LANGILEA (OP01/2022 - GILA OL) 

— Onartuen eta baztertuen behin betiko zerrenda: 
                                    3. Hizkun tza 
NAN                        Abizenak eta izena eskakizuna 

***5273** AGOÜES MURUA, AGEDA BAI 
***9774** ALBISU ARSUAGA, ANE BAI 
***4269** ALBIZU GONZALEZ, XABIER BAI 
***5511** ARBURUA ARTEAGA, MIREN BAI 
***6870** ARTEAGA ZUMETA, AINARA BAI 
***9757** ARZALLUS ODRIOZOLA, GOIURI BAI 
***4309** AYERBE GURIDI, ALAZNE BAI 
***2725** AZPILLAGA IZAGUIRRE, NEREA BAI 
***2567** AZPIRI ARANBARRI, LORE BAI 
***3083** BALEN TZI AGA VILLAR, LEIRE BAI 
***4439** BARBERO EROSTARBE, ALIX BAI 
***8367** BAROJA AGIRREGABIRIA, IRATI BAI 
***6859** BARRIOLA HUARTE, JON BAI 
***3433** BELOKI UNANUE, AITOR BAI 
***2775** BIDEGAIN APARICIO, AINHOA BAI 
***5868** DIAZ ZELAIA, NEREA BAI 
***4972** EIROA NAYA, RUTH BAI 
***3452** ELIZARAN ISASISASMENDI, AINHOA BAI 
***3407** ESPINOSA JIMENEZ, FRANCISCO JAVIER BAI 
***7160** ETXE BARRIA ALTUNA, ILIA BAI 
***9433** ETXE BERRIA AMILIBIA, IBON BAI 
***4435** ETXE BESTE GOIKOE TXEA, SARA BAI 
***5494** ETXE ZARRETA LEARRETA, LEIRE BAI 
***2069** FERNANDEZ RENDA, SARA BAI 
***3742** GASTACA GIL, ZIOR TZA BAI 
***6610** GOMEZ SAROBE, GEAXI BAI 
***4246** GONZALEZ DE SAN PEDRO ARENAZA, NEREA BAI 
***9778** GUERRIKABEITIA AUZMENDI, AINARA BAI 
***4974** GUISASOLA ARANA, ENERITZ BAI 
***4436** IBABE URIARTE, AIORA BAI 
***4708** IRIARTE CASTRO, ANE BAI 
***4919** ITURRIAGA AGUIRRE, MARINA BAI 
***1774** JAUREGUI LASA, MADDI BAI 
***6709** LARRAÑAGA LLAMAS, MIREIA BAI 
***3023** LIZARANZU OTXOA, MAITE BAI 
***4275** LOPEZ PEREZ, MARINA BAI 
***2060** ITURBE ARENAZA, LOREA BAI 
***4993** MELLADO SERVIDE, NEREA BAI 

AYUNTAMIENTO DE OÑATI 

Aprobación de la relación defintiiva de admitidos y 
excluidos en la convocatoria especial de la plaza de 
trabajador/a social para la estabilización del empleo 
temporal de larga duración derivada del artículo 2.1 
de la Ley 20/2021. 

Con fecha 20 de diciembre de 2023 la Alcaldesa del Ayun-
tamiento de Oñati ha dictado la siguiente Resolución n.º 1579: 

Primero.    Aprobar la lista definitiva de admitidos/as y ex-
cluidos/as del proceso selectivo para la provisión de una plaza 
de trabajador/a social convocada por el Ayuntamiento de Oñati 
mediante concurso-oposición. 

CONVOCATORIA 
TRABAJADOR/A SOCIAL (OP01/2022 - GILA OL) 

— Lista definitiva de admitidos/as y excluidos/as: 
                                   Perfil 
DNI                          Apellidos y nombre lingüístico 3 

***5273** AGOÜES MURUA, AGEDA SÍ 
***9774** ALBISU ARSUAGA, ANE SÍ 
***4269** ALBIZU GONZALEZ, XABIER SÍ 
***5511** ARBURUA ARTEAGA, MIREN SÍ 
***6870** ARTEAGA ZUMETA, AINARA SÍ 
***9757** ARZALLUS ODRIOZOLA, GOIURI SÍ 
***4309** AYERBE GURIDI, ALAZNE SÍ 
***2725** AZPILLAGA IZAGUIRRE, NEREA SÍ 
***2567** AZPIRI ARANBARRI, LORE SÍ 
***3083** BALEN TZI AGA VILLAR, LEIRE SÍ 
***4439** BARBERO EROSTARBE, ALIX SÍ 
***8367** BAROJA AGIRREGABIRIA, IRATI SÍ 
***6859** BARRIOLA HUARTE, JON SÍ 
***3433** BELOKI UNANUE, AITOR SÍ 
***2775** BIDEGAIN APARICIO, AINHOA SÍ 
***5868** DIAZ ZELAIA, NEREA SÍ 
***4972** EIROA NAYA, RUTH SÍ 
***3452** ELIZARAN ISASISASMENDI, AINHOA SÍ 
***3407** ESPINOSA JIMENEZ, FRANCISCO JAVIER SÍ 
***7160** ETXE BARRIA ALTUNA, ILIA SÍ 
***9433** ETXE BERRIA AMILIBIA, IBON SÍ 
***4435** ETXE BESTE GOIKOE TXEA, SARA SÍ 
***5494** ETXE ZARRETA LEARRETA, LEIRE SÍ 
***2069** FERNANDEZ RENDA, SARA SÍ 
***3742** GASTACA GIL, ZIOR TZA SÍ 
***6610** GOMEZ SAROBE, GEAXI SÍ 
***4246** GONZALEZ DE SAN PEDRO ARENAZA, NEREA SÍ 
***9778** GUERRIKABEITIA AUZMENDI, AINARA SÍ 
***4974** GUISASOLA ARANA, ENERITZ SÍ 
***4436** IBABE URIARTE, AIORA SÍ 
***4708** IRIARTE CASTRO, ANE SÍ 
***4919** ITURRIAGA AGUIRRE, MARINA SÍ 
***1774** JAUREGUI LASA, MADDI SÍ 
***6709** LARRAÑAGA LLAMAS, MIREIA SÍ 
***3023** LIZARANZU OTXOA, MAITE SÍ 
***4275** LOPEZ PEREZ, MARINA SÍ 
***2060** ITURBE ARENAZA, LOREA SÍ 
***4993** MELLADO SERVIDE, NEREA SÍ 
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                                    3. Hizkun tza 
NAN                        Abizenak eta izena eskakizuna 

***6226** MENDIZABAL OTAMENDI, ALOÑA BAI 
***8506** MUGICA GARCIA, IRAIA BAI 
***6169** NAFARRATE LEIBAR, AMAIA BAI 
***9491** OLAIZOLA YARZA, LEIRE BAI 
***3558** OTAEGUI AYERZA, NAROA BAI 
***4599** OTAMENDI IRUIN, EDURNE BAI 
***3471** OTAMENDI ITURBE, ITZI AR BAI 
***1594** OTERMIN GARCIARENA, NAIARA BAI 
***7486** PLAZAOLA ALDAMA, MIRARI BAI 
***1730** RAZKIN MARIN, AI TZI BER BAI 
***4232** RIVERO GUTIERREZ, AMAIA BAI 
***9980** SARDON ZABALETA, JON BAI 
***8398** ODRIOZOLA UGARTE, ANA ISABEL BAI 
***8568** UNAMUNO MARCOS, NAIARA BAI 
***1777** URBIZU OLIVARES, AINHOA BAI 
***3219** URKIA UGARTE, OLATZ BAI 
***4480** ZALDUA OLARRA, UXUE BAI 
***1634** ZALOÑA CHINCHURRETA, MIREN BAI 
***3267** ZUMALDE GAN TXE GI, LEIRE BAI 

— Baztertuen zerrenda: 

NAN                        Abizenak eta izena Arrazoia 

***2361** ARREGUI ELOLA, NEREA 1, 2 
***4030** BELOKI SALVARREDI, AMAIA 1, 2 

(1)Eskaera ez sina tze agatik. 

(2)Tasa ez ordain tze agatik. 

Bigarrena.    Oposizio faseko lehenengo probaren data 2024ko 
mar txoa ren 7an izango da. Zehaztapen gehiago Oñatiko web orrian 
argitaratuko dira. 

Hirugarrena.    Ebazpen hau Gi puz koa ko ALDIZKARI OFIZIALEAN 
ar gi ta ra tzea. 

Laugarrena.    www.oñati.eus web orrian eta iragarki taulan 
ar gi ta ra tzea. 

*  Ebazpenaren aurkako bideak. 

Onarpen, bazterketa eta atze ra egiteen zerrendak onar tzen 
dituen alkate tza ren ebazpenaren aurka aukerako berraz ter tze -
ko erre kur tso a aurkeztu ahal izango zaio Alkate tza-Udalburu tza -
ri hilabeteko (1) epean, Gi puz koa ko ALDIZKARI OFIZIALEAN argitara-
tu eta hurrengo egunetik aurrera konta tzen hasita. 

Baztertutako per tso nak hautapen prozesura aurkeztu ahal 
izango dira, baldin eta egiazta tzen badute kanpora tze aren aur-
kako erre kur tso a aurkeztu dutela, egun horretarako ez bada eba -
tzi. 

Probak egiten diren egunean aurkeztutako erre kur tso a eba -
tzi ez bada, hautagaiek kautelaz egin ahal izango dituzte. Kau-
telaz egindako ariketek ez dute ino lako baliorik izango erre kur -
tso a ezesten bada.  
 

Oñati, 2023ko aben dua ren 20a.—Izaro Elorza Arregui, alka-
tea. (9394)

                                   Perfil 
DNI                          Apellidos y nombre lingüístico 3 

***6226** MENDIZABAL OTAMENDI, ALOÑA SÍ 
***8506** MUGICA GARCIA, IRAIA SÍ 
***6169** NAFARRATE LEIBAR, AMAIA SÍ 
***9491** OLAIZOLA YARZA, LEIRE SÍ 
***3558** OTAEGUI AYERZA, NAROA SÍ 
***4599** OTAMENDI IRUIN, EDURNE SÍ 
***3471** OTAMENDI ITURBE, ITZI AR SÍ 
***1594** OTERMIN GARCIARENA, NAIARA SÍ 
***7486** PLAZAOLA ALDAMA, MIRARI SÍ 
***1730** RAZKIN MARIN, AI TZI BER SÍ 
***4232** RIVERO GUTIERREZ, AMAIA SÍ 
***9980** SARDON ZABALETA, JON SÍ 
***8398** ODRIOZOLA UGARTE, ANA ISABEL SÍ 
***8568** UNAMUNO MARCOS, NAIARA SÍ 
***1777** URBIZU OLIVARES, AINHOA SÍ 
***3219** URKIA UGARTE, OLATZ SÍ 
***4480** ZALDUA OLARRA, UXUE SÍ 
***1634** ZALOÑA CHINCHURRETA, MIREN SÍ 
***3267** ZUMALDE GAN TXE GI, LEIRE SÍ 

— Lista de excluidos y excluidas: 

DNI                          Abizenak eta izena Motivo 

***2361** ARREGUI ELOLA, NEREA 1, 2 
***4030** BELOKI SALVARREDI, AMAIA 1, 2 

(1)Solicitud sin firmar. 

(2)Tasa no abonada. 

Segundo.    Hacer pública la fecha de la primera prueba de 
la fase de oposición que será el 7 de marzo de 2024. Más deta-
lles se publicarán en la página web del Ayuntamiento de Oñati. 

Tercero.    Publicar la presente Resolución en el BOLETÍN OFI-
CIAL de Gi puz koa. 

Cuarto.    Publicación en la página web www.oñati.eus y en 
el tablón de anuncios. 

*  Vías contra la resolución. 

Contra la resolución de Alcaldía que apruebe las listas de 
admisiones, exclusiones y desistimientos podrá interponerse re-
curso potestativo de reposición ante la Alcaldía-Presidencia en 
el plazo de un (1) mes a contar desde el día siguiente al de su 
publicación en el BOLETÍN OFICIAL de Gi puz koa. 

Las personas excluidas podrán presentarse al proceso se-
lectivo con carácter cautelar siempre y cuando acrediten haber 
presentado el oportuno recurso contra su exclusión si para di -
cha fecha no se ha resuelto el mismo. 

Si en la fecha de celebración de las pruebas no se hubiera 
resuelto el recurso interpuesto, las personas aspirantes afecta-
das podrán rea li zar cautelarmente las mismas. Los ejercicios 
rea li za dos de forma cautelar no tendrán validez alguna en el 
caso de que el recurso resulte desestimado. 

Oñati, a 20 de diciembre de 2023.-—La alcaldesa, Izaro Elor -
za Arregui. (9394)
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Número        zenbakia 22
Miércoles, a 3 de enero de 20242024ko urtarrilaren 3a, asteazkena

Gipuzkoako Aldizkari Ofiziala
Boletín Oficial de Gipuzkoa

https://www.xn--oati-gqa.eus/eu
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